- 321,19 diesi, quae sunt dimidia spatia \*semitonii\* minoris, distantiam eam, quae est inter  
 323,13 netes hyperboleon duorum tonorum ac \*semitonii\*.  
 Sed idem duo toni ac semitonium  
 323,26 semitoniorum, id est toni ac \*semitonii\* hoc modo Ts Ts Ts. Rursus  
 324,06 reliquum ex toto tetrachordo spatium \*semitonii\* est, quod continetur inter netes diezeugmenon  
 327,20 diapente consonantia trium tonorum ac \*semitonii\*, tres vero toni sunt in hoc  
 328,25 synemmenon diatoni ad mesen proportio \*semitonii\* et coniunctum est hoc tetrachordum cum  
 344,14 parhypaton hypaton, quod est Y+, \*semitonii\* differentiam contineri. Itaque hoc regulariter in  
 344,18 notulas ac non pagina distinguet, \*semitonii\* non ignoremus esse distantiam. His igitur  
 345,06 differat tonus, tertia ad quartam \*semitonii\* faciet differentiam hoc modo. Sint quattuor  
 345,11 relinquitur, ut C ad D \*semitonii\* distantiam servet. diatessaron. A B C  
 345,16 destiterint tonis, quarta ad quintam \*semitonii\* faciet differentiam. Itam quaecunque mediae aliorum  
 363,15 diatessaron consonantiam duorum tonorum ac \*semitonii\* esse proponit, et diapente trium tonorum  
 363,16 et diapente trium tonorum ac \*semitonii\* et diapason sex tonorum, quod fieri  
 205,04 Diapason quinque tonis et duobus \*semitoniis\* lungi. Diapason consonantiam constat ex quinque  
 205,06 ex quinque tonis et duobus \*semitoniis\*, quae tamen unum non implent tonum.  
 205,15 ex quinque tonis et duobus \*semitoniis\*, quae sicut ad integrum tonum non  
 213,21 tono. Chromaticum, semitono semitono tribus \*semitoniis\*. Enarmonium, diesi diesi ditono. De ordine  
 223,23 quinque tonis ac duobus minoribus \*semitoniis\* expleri, neque ad sex tonos ullo  
 260,18 de his hactenus. Nunc de \*semitoniis\* considerandum est. De semitono, in quibus  
 277,19 sit differentia. Tonum ex duobus \*semitoniis\* et commate constare. Ex quibus facile  
 277,20 quibus facile apparet, tonum duobus \*semitoniis\* minoribus et commate constare. Nam si  
 277,26 fit reliquum. Demonstratio tonum duobus \*semitoniis\* commate distare. Idem vero hoc quoque  
 277,28 V tonis ac duobus minoribus \*semitoniis\* continetur, superantque VI toni diapason consonantiam  
 278,06 commate. Quod si duobus eisdem \*semitoniis\* comma reponatur, aequabunt tonum. Constat igitur  
 278,08 Constat igitur unum tonum duobus \*semitoniis\* minoribus et commate, quod in VII.CLIII.  
 278,15 duabus diesibus, id est duobus \*semitoniis\* minoribus. Schisma est dimidium commatis, diaschisma  
 278,24 enim totus tonus ex duobus \*semitoniis\* minoribus et commate coniunctus est, si  
 284,11 diapente; constat enim ex V \*semitoniis\* et apertome geminata, ex duobus igitur  
 284,13 duobus igitur tonis et tribus \*semitoniis\* minoribus. Et quoniam duo semitonia unum  
 294,15 constat V tonis ac duobus \*semitoniis\* minoribus.

265,18 V toni et duo spatia \*semitoniorum\* minora, quae unum tonum non videantur  
 323,26 Consignavimus igitur hoc spatium trium \*semitoniorum\*, id est toni ac semitonii hoc  
 203,11 Sed inter haec unum maius \*semitonium\* nuncupatur, aliud minus. In quibus primis  
 203,12 minus. In quibus primis numeris \*semitonium\* constet. Quod vero sit integrum semitonium  
 203,13 constet. Quod vero sit integrum \*semitonium\* aut quibus primis numeris constet, nunc  
 204,04 videntur implere. Non est igitur \*semitonium\*, sed minus a semitonio. Tunc enim  
 204,05 semitonio. Tunc enim integrum esse \*semitonium\* iure putaretur, si eorum differentia, quae  
 204,08 numerorum potuisset aequare; estque verum \*semitonium\* minus ducentorum quadraginta trium ad CCLVI  
 204,20 et CCLVI duos tonos et \*semitonium\* continere monstrati sunt. Restat igitur comparatio  
 205,16 non aspirant, ita ultra integrum \*semitonium\* procedunt. Sed quae horum ratio sit,  
 213,05 diatonum cantilenae procedit vox per \*semitonium\*, tonum et tonum in uno tetrachordo,  
 213,06 tetrachordo, rursus in alio per \*semitonium\* tonum ac tonum ac deinceps; idemque  
 213,10 intentione prima mutatio, cantatur per \*semitonium\*, semitonium et tria semitonia. Tota enim  
 213,10 prima mutatio, cantatur per semitonium, \*semitonium\* et tria semitonia. Tota enim diatesseron  
 216,28 appellari triamitonium in diatono genere \*semitonium\* ac tonus, sed non est incompositum;  
 256,17 falsissimum. Duo enim toni ac \*semitonium\* minus diatesseron consonantiam supplent. Ex his  
 260,23 huiusque spatii, quod nunc quidem \*semitonium\* nuncupamus, apud antiquiores autem limma vel  
 260,28 sunt, auferuntur, relinquuntur spatium, quod \*semitonium\* nuncupatur. Quaesimus igitur duos tonos continua  
 262,11 multiplices, supervadent, cum oporteat omne \*semitonium\*, si tamen integrum toni dimidium tenet,  
 263,18 toni. Quocirca id, quod vere \*semitonium\* nuncupatur, pars toni minor est quam  
 263,26 suctior dimidium vincat. Quantum igitur \*semitonium\* minus integro dimidio toni minus est,  
 263,28 superat dimidium. Et quoniam docuimus \*semitonium\* in CCLVI et CCXLIII principaliter stare,  
 265,13 tertium, quintus conferatur ad quartum.  
 \*Semitonium\* vero minus tertii ad quartum terminum  
 269,21 cuilibet voci duos tonos ac \*semitonium\* integrum distans vocula comparatur, id non  
 277,04 rursus diassin dicit, quam posteri \*semitonium\* minus appellaverunt; harum vero differentiam comma.  
 277,12 cum XIII diassin ponat, quod \*semitonium\* nuncupatur, reliquam XXVII numeri partem, quae  
 277,22 ex apotome constat ac semitonio, \*semitonium\* vero ab apotome differt commate, nihil  
 277,23 nihil est aliud apotome nisi \*semitonium\* minus et comma. Si igitur duo  
 278,18 tonus quidem dividitur principaliter in \*semitonium\* minus atque apotomen, dividitur etiam in  
 278,21 vero dimidium toni, quod est \*semitonium\*, constat

ex duobus diaschismatibus, quod est  
 278,22 duobus diaschismatibus, quod est unum \*semitonium\* minus, et schismate, quod est dimidium  
 278,26 integre dividere velit, faciat unum \*semitonium\* minus commatisque dimidium. Sed unum semitonium  
 278,27 minus commatisque dimidium. Sed unum \*semitonium\* minus dividitur in duos diaschismate, dimidium  
 278,31 partiri, quo fit, ut integrum \*semitonium\* minore semitonio uno schismate differre videatur.  
 280,11 FA minor toni pars, quod \*semitonium\* nuncupatur. diatessaron diatessaron C E G  
 281,08 AE diatessaaron. Erit igitur EC \*semitonium\* minus, apotoma igitur est ED. tonus  
 282,03 modo: Sit sonus A. Intendo \*semitonium\* minus, id quod est AD, remitto  
 282,08 A. Intendo apotomen AD, remitto \*semitonium\* minus BC. Et quoniam semitonium minus  
 282,09 semitonium minus BC. Et quoniam \*semitonium\* minus apotome minus est commate, comma  
 283,02 modo. Intendo ab A sono \*semitonium\* minus, id quod est AD, ab  
 283,16 igitur circa AB consonantiam minus \*semitonium\* ad graviolem partem acutiolemque deducere. Intendo  
 283,22 Sed et BD tonus erat. \*semitonium\* igitur minus est AF, quod subtractis  
 284,02 AH tonus. Sed erat AF \*semitonium\*, erit igitur FH apotome. Rursus remitto  
 284,04 HL. Erat autem tonus HA, \*semitonium\* igitur minus est LB. Sed erat  
 284,06 apotoma. Rursus intendo diatessaron FW, \*semitonium\* igitur est BI. Remitto diatessaron LN,  
 284,07 est BM. Remitto diatessaron LN, \*semitonium\* igitur est NA. Per consonantiam igitur  
 285,03 comprehendere possit auditus- dicendumque est \*semitonium\* minus ac semitonium maius quantis singillatim  
 285,03 dicendumque est semitonium minus ac \*semitonium\* maius quantis singillatim commatibus constare videantur,  
 291,13 K. DXXII.CLXVIII. G. II.CXVIII. Quod \*semitonium\* minus maius quidem sit quam XX  
 291,15 ad XVIIIIS. Quod si ad \*semitonium\* minus talis speculatio convertatur, eius quoque  
 293,01 A atque B, qui scilicet \*semitonium\* continent, quam ea, quae est XX  
 293,05 IIII. F. Demonstratur igitur est \*semitonium\* minus maiorem quidem habere proportionem quam  
 293,07 ad XVIIIIS. Nunc idem minus \*semitonium\* commati comparemus, quod est ultimum auditui  
 293,10 ultimum auditui subiacens ultimaque proportio. \*semitonium\* minus maius quidem esse tribus commatibus  
 293,12 vero quattuor. Igitur demonstrandum proponimus \*semitonium\* minus maius quidem esse commatibus tribus,  
 293,28 B igitur atque F minus \*semitonium\* repperitur. Sublatis enim de diatessaron consonantia  
 294,02 consonantia duobus tonis fit reliquum \*semitonium\* minus, quod in primis numeris constare  
 294,20 quod est F, minus esse \*semitonium\* pernotatur. F vero atque P idem  
 294,21 verum atque P idem rursus \*semitonium\* minus includunt. A igitur usque ad